
 

 

DWB.5740.26.2024 

POSTANOWIENIE NR 532/2024 

 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Kłodzko 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu II postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  

9 czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 19 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

w Kłodzku.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Pełniący funkcję  

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 

Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu I 

 

/-/ Dariusz Maciej Pająk 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki  

do postanowienia nr 532/2024  

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu 

II z dnia 17 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa nr 2 im. Jana Pawła II, ul. Zamiejska 24, 

57-300 Kłodzko: 

 

1. Katarzyna Joanna Barańczuk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kłodzko 

2. Wiesława Urszula Bieruta, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Jaszkowa Dolna 

3. Bogumiła Alicja Brandt, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kłodzko 

4. Katarzyna Karolina Chmiel, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Kłodzko 

5. Katarzyna Maria Górecka, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Kłodzko 

6. Anna Katarzyna Mecwaldowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kłodzko 

7. Adam Pasyk, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Kłodzko 

8. Agnieszka Szulwińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bardo 

9. Justyna Tarasiewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kłodzko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Przedszkole nr 3 w Kłodzku, ul. Warty 6, 57-300 Kłodzko: 

 

1. Anna Chudy, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kłodzko 

2. Jadwiga Krystyna Jagiełło, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jaszkówka 

3. Anna Helena Janowicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kłodzko 

4. Dorota Kowalska, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Kłodzko 

5. Halina Grażyna Kubicz, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Kłodzko 

6. Karolina Maria Kudłacik, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Łączna 

7. Dorota Elżbieta Przybyła, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kłodzko 

8. Zbigniew Józef Pudło, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kłodzko 

9. Katarzyna Maria Reif, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kłodzko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa nr 7 w Kłodzku im. T. Kościuszki, ul. H. 

Sienkiewicza 61, 57-300 Kłodzko: 

 

1. Elżbieta Maria Gasińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kłodzko 

2. Lilianna Beata Hutman, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Kłodzko 

3. Elżbieta Katarzyna Kozar, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kłodzko 

4. Piotr Roman Kulikowski, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Kłodzko 

5. Marek Stanisław Łajs, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Kłodzko 

6. Elżbieta Anna Panasik, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Kłodzko 

7. Piotr Paweł Sikuciński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kłodzko 

8. Joanna Krystyna Stoklasek-Michalak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kłodzko 

9. Przemysław Krzysztof Trybus, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Kłodzko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, ZAMG GM Kłodzko Sp. z o. o., ul. Grunwaldzka 29, 57-300 

Kłodzko: 

 

1. Stanisław Barnat, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kłodzko 

2. Tomasz Tadeusz Gwiżdż, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Kłodzko 

3. Tomasz Józef Hrachowina, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kłodzko 

4. Dagmara Katarzyna Hybsz, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Kłodzko 

5. Bolesław Kaszuba, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kłodzko 

6. Krystyna Anna Kopeć, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Szczytna 

7. Ewelina Katarzyna Sawron, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kłodzko 

8. Stanisław Lesław Serdiuk, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kłodzko 

9. Łukasz Grzegorz Walerowicz, zgłoszony przez KW WOLNA EUROPA, 

zam. Kłodzko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Przedszkole nr 1 w Kłodzku, ul. Grunwaldzka 4, 57-300 

Kłodzko: 

 

1. Krzysztof Tomasz Buszmicz, zgłoszony przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Kłodzko 

2. Ewa Maria Karpińska-Majewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kłodzko 

3. Bożena Krystyna Kulikowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Kłodzko 

4. Rafał Michał Lewkowicz, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Kłodzko 

5. Irena Listwan, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kłodzko 

6. Ireneusz Michalak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kłodzko 

7. Anna Krystyna Panasewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kłodzko 

8. Iwona Bożena Rosół, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Kłodzko 

9. Danuta Stanisława Szwałek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kłodzko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Ośrodek Pomocy Społecznej w Kłodzku, ul. Stanisława 

Wyspiańskiego 2d, 57-300 Kłodzko: 

 

1. Anna Maria Bobak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jaszkowa Górna 

2. Monika Małgorzata Dobniak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kłodzko 

3. Ewa Hoszowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Kłodzko 

4. Andrzej Jeleń, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Kłodzko 

5. Halina Katarzyna Karpiewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kłodzko 

6. Monika Anna Rusiniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kłodzko 

7. Adam Zbigniew Serafin, zgłoszony przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Kłodzko 

8. Dawid Marcin Szpanier, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kłodzko 

9. Dorota Anita Warchał, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Kłodzko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Urząd Miasta, pl. Bolesława Chrobrego 1, 57-300 Kłodzko: 

 

1. Beata Maria Grodzicka, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, 

zam. Kłodzko 

2. Ewa Barbara Jeremicz, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Kłodzko 

3. Paweł Piotr Kotfas, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kłodzko 

4. Agata Karolina Krupa, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gorzanów 

5. Aneta Renata Łosiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kłodzko 

6. Brygida Morawska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kłodzko 

7. Dorota Tupko, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kłodzko 

8. Jarosław Krzysztof Wasilewski, zgłoszony przez KW SUWERENNA 

POLSKA, zam. Kłodzko 

9. Kinga Adelajda Zielonka, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Kłodzko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa nr 1 im. Adama Mickiewicza w Kłodzku, 

ul. Zawiszy Czarnego 5, 57-300 Kłodzko: 

 

1. Magdalena Anna Jeremicz, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Kłodzko 

2. Ewa Danuta Katana, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kłodzko 

3. Daria Jowita Koskin, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Konradów 

4. Izabela Klaudia Kuczaj, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Kłodzko 

5. Maria Wiesława Ryba, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Kłodzko 

6. Mariusz Lesław Serdiuk, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kłodzko 

7. Agata Matylda Stopińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kłodzko 

8. Mateusz Dawid Ślak, zgłoszony przez KW WOLNA EUROPA, zam. Kłodzko 

9. Barbara Maria Zatylna, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kłodzko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Muzeum Ziemi Kłodzkiej w Kłodzku, ul. Ignacego 

Łukasiewicza 4, 57-300 Kłodzko: 

 

1. Edyta Bohuń, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kłodzko 

2. Józefa Cecot, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Kłodzko 

3. Karolina Kapica, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Piszkowice 

4. Andrzej Krawczyk, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Bardo 

5. Agata Elżbieta Oleksy, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Kłodzko 

6. Anna Magdalena Olkiewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kłodzko 

7. Alina Lucyna Pękosz, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Kłodzko 

8. Jadwiga Grażyna Sorokowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kłodzko 

9. Katarzyna Joanna Stępień, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ołdrzychowice Kłodzkie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa nr 3 im. kpt. Stanisława Betleja w 

Kłodzku, ul. Jana Pawła II 4, 57-300 Kłodzko: 

 

1. Simona Elżbieta Adamowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kłodzko 

2. Krystyna Elżbieta Bakota, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kłodzko 

3. Urszula Barnat, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Kłodzko 

4. Edward Dul, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kłodzko 

5. Bożena Teresa Fara, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kłodzko 

6. Iwona Monika Łuczak, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Kłodzko 

7. Marta Barbara Maciejak, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, 

zam. Kłodzko 

8. Dawid Erwin Żerkowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Kłodzko 

9. Edyta Agnieszka Żołnierz, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Kłodzko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Kłodzki Ośrodek Kultury, pomieszczenie galerii, pl. 

Władysława Jagiełły 1, 57-300 Kłodzko: 

 

1. Beata Maria Dutka, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Kłodzko 

2. Natalia Dutka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kłodzko 

3. Elżbieta Małgorzata Kamińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Kłodzko 

4. Teresa Kosowska, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Kłodzko 

5. Tomasz Lasek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Krosnowice 

6. Daniel Janusz Pawlak, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Kłodzko 

7. Barbara Dominika Pruss, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kłodzko 

8. Alina Teresa Rycaj, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Trzebieszowice 

9. Anna Renata Żukowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Kłodzko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Przedszkole nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi i Oddziałami 

Specjalnymi im. Jana Brzechwy w Kłodzku, ul. Bohaterów Getta 9, 57-300 Kłodzko: 

 

1. Ewa Jadwiga Chmiel, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kłodzko 

2. Monika Magdalena Czelnik, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kłodzko 

3. Ewa Teresa Hendzel, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Kłodzko 

4. Łukasz Kamil Hennig, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ławica 

5. Szymon Piotr Karwala, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Kłodzko 

6. Magdalena Kuczyńska, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, 

zam. Kłodzko 

7. Henryk Stanisław Osipa, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kłodzko 

8. Sylwia Maria Pawłowicz, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Kłodzko 

9. Beata Zofia Zaręba, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kłodzko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szkoła Podstawowa nr 6 im. Unii Europejskiej w Kłodzku, ul. 

Bohaterów Getta 22, 57-300 Kłodzko: 

 

1. Elżbieta Małgorzata Chrobak, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Kłodzko 

2. Krystyna Janina Ferenc, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Kłodzko 

3. Michał Tomasz Gołdas, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kłodzko 

4. Anna Małgorzata Ludwiniak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kłodzko 

5. Bożena Miara, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kłodzko 

6. Zdzisław Pyclik, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Kłodzko 

7. Beata Elżbieta Stefanowicz, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Mikowice 

8. Alicja Maria Wawrzyniak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kłodzko 

9. Elżbieta Zydorczyk-Bednarek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Domaszków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Hala sportowa w Kłodzku, ul. Janusza Kusocińskiego 2, 57-

300 Kłodzko: 

 

1. Katarzyna Zuzanna Borszowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kłodzko 

2. Wioletta Kazimiera Dyl-Maślanka, zgłoszona przez KW SUWERENNA 

POLSKA, zam. Kłodzko 

3. Oleh Kapitan, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Kłodzko 

4. Julian Paweł Kiejrys, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Podzamek 

5. Dominika Anna Pawlik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kłodzko 

6. Marzena Jolanta Piwowar, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Piszkowice 

7. Magdalena Patrycja Wawszczyk, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Kłodzko 

8. Dorota Zielińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kłodzko 

9. Małgorzata Żerkowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Kłodzko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Dom Działkowca ROD w Kłodzku "Perła", ul. Łąkowa 7, 57-

300 Kłodzko: 

 

1. Elżbieta Czekaj, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Kłodzko 

2. Alicja Kamińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kłodzko 

3. Ewa Maria Konieczna, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kłodzko 

4. Maria Helena Konopka, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Kłodzko 

5. Maria Agnieszka Kowalska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kłodzko 

6. Mariusz Antoni Kud, zgłoszony przez KW WOLNA EUROPA, zam. Kłodzko 

7. Paulina Marta Lasek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kłodzko 

8. Maria Rogała, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Kłodzko 

9. Piotr Paweł Szymczak, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Kłodzko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Kryta Pływalnia, ul. Jana Pawła II 4, 57-300 Kłodzko: 

 

1. Bożena Barańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kłodzko 

2. Czesława Jaroszewska-Piciurak, zgłoszona przez KW SUWERENNA 

POLSKA, zam. Kłodzko 

3. Ewa Janina Kalfas, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kłodzko 

4. Marzena Joanna Klimczak, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Kłodzko 

5. Marta Katarzyna Kolman, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, 

zam. Kłodzko 

6. Patrycja Wioleta Kostyra, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ołdrzychowice Kłodzkie 

7. Anna Maria Stabiszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kłodzko 

8. Renata Szeffler, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Piszkowice 

9. Sandra Wawrzos, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kłodzko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Szkoła Podstawowa nr 3 im. kpt. Stanisława Betleja w 

Kłodzku, Sala Gimnastyczna, ul. Jana Pawła II 4, 57-300 Kłodzko: 

 

1. Wioletta Joanna Bakota, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Kłodzko 

2. Małgorzata Maria Gołdas, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kłodzko 

3. Marcin Łukasz Jagiełło, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Kłodzko 

4. Renata Czesława Krawczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kłodzko 

5. Karolina Klaudia Kret, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, 

zam. Kłodzko 

6. Diana Barbara Łopuszyńska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Kłodzko 

7. Katarzyna Edyta Siwek-Świderska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kłodzko 

8. Eugeniusz Szydełko, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Kłodzko 

9. Michał Jarosław Warczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kłodzko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, "Zespół Opieki Zdrowotnej" w Kłodzku (szpital w Kłodzku), 

ul. Szpitalna 1, 57-300 Kłodzko: 

 

1. Agnieszka Barszcz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wojciechowice 

2. Elżbieta Małgorzata Gut, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kłodzko 

3. Katarzyna Łucja Janoszek, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Łączna 

4. Beata Katarzyna Mikosa, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kłodzko 

5. Klaudia Sylwia Poziomska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Ławica 

6. Beata Magdalena Sandłak, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, 

zam. Krosnowice 

7. Marzena Lidia Wiśniewska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Nowy Waliszów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Zakład Karny w Kłodzku, ul. Bohaterów Getta 16, 57-300 

Kłodzko: 

 

1. Monika Kamila Bernadowska, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Kłodzko 

2. Mariusz Chabło, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Kłodzko 

3. Anna Maria Głos, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Kłodzko 

4. Bożena Danuta Grela, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kłodzko 

5. Grażyna Ewa Jasiewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kłodzko 

6. Tomasz Patrycjusz Krala, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Kłodzko 

7. Monika Marciniak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jaszkowa Dolna 

8. Aleksandra Sikucińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kłodzko 

9. Piotr Daniel Świderski, zgłoszony przez KW WOLNA EUROPA, zam. Kłodzko 

10. Grażyna Maria Tataranowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Kłodzko 

11. Ewa Ucińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kłodzko 

 

 


